Nenhum registro encontrado

https://www.portaltransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8

04/10/22, 16:08 about:blank

about:blank 1/1

Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

CNPJ: 07.111.745/0001-77
NOME EMPRESARIAL: TOP ARCONDICIONADO LTDA
CAPITAL SOCIAL: R$350.000,00 (Trezentos e cinquenta mil reais)

O Quadro de Sócios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) é o seguinte:

Nome/Nome Empresarial: RENATO MORAIS DA SILVA BRITO
Qualificação: 49-Sócio-Administrador    
       

Nome/Nome Empresarial:

[...]

expressamente interesse na prorrogação.
2.1.5 A CONTRATADA não tem direito subjetivo à prorrogação contratual.
2.2 A prorrogação de contrato deverá ser promovida mediante celebração de termo aditivo.
CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO
3.1 O valor da contratação anual é de R$ 18.341,37 (dezoito mil, trezentos e quarenta e um reais e
trinta e sete centavos), com pagamento efetuados por serviços realizados.
3.2 No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da
execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas.

[...]

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5 

Código de controle da certidão: QKF6300922122233 

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

Capital Social
R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais)
Capital Integralizado
R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais)

Dados do Sócio
Nome
RENATO MORAIS DA SILVA
BRITO

CPF/CNPJ
688.719.883-53

Participação no capital
R$ 315.000,00

Espécie de sócio
Sócio

Administrador
S

Término do mandato
Indeterminado

Nome
VICTOR GABRIEL SOUSA
SANTOS

CPF/CNPJ
070.371.893-24